
Samorządowy Informator Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

www.katywroclawskie.plegzemplarz bezpłatny

lis
to

pad
20

23
 r.

• str. 5

Rozkłady jazdy GKA

• str. 6-11

URBANCARD w Gminie 
Kąty Wrocławskie  
• str. 12

15 lat Kolei 
Dolnośląskich
• str. 3

Nowe linie 
Gminnej Komunikacji Autobusowej 



Organizatorem przewozów jest Gmina Wrocław 
przy finansowym wsparciu z budżetu Gminy Kąty
Wrocławskie.

.



LISTOPAD 2023 r. 3WYWIAD

Koleje Dolnośląskie świętują w tym roku okrągły ju-
bileusz. Już od ponad 15 lat pasażerowie podróżujący 
po Dolnym Śląsku, w tym również mieszkańcy naszej 
gminy, korzystać mogą z oferty przewozowej KD. Jak 
w tym czasie zmieniły się Koleje Dolnośląskie? 
Zaczęliśmy od tzw. “jeżdżenia po krzakach”, a więc obsługi 
bocznych i niejednokrotnie nieczynnych przez lata linii kole-
jowych. Taka była idea, która przyświecała ówczesnym wła-
dzom województwa, które walczyły z wykluczeniem komu-
nikacyjnym. 15 lat temu najwyraźniej było widać efekty tzw. 
“ostrego cięcia”, czyli likwidacji tysięcy km linii kolejowych 
w Polsce. Dlatego Koleje Dolnośląskie najpierw operowały 
np. na odcinkach Wrocław - Trzebnica czy Legnica - Kłodzko. 
Gdzie jesteśmy po piętnastu latach? Obsługujemy ponad 30 
par połączeń na trasie z Wrocławia do Legnicy, czy - bazując 
na przykładzie Państwa gminy - ponad 25 pociągów z Kątów 
Wrocławskich do Wrocławia. Od małych, spalinowych szyno-
busów doszliśmy do pięcioczłonowych, nowoczesnych Elfów 
2. W tej kadencji zarządu, od 2018 roku praktycznie podwo-
iliśmy liczbę miejsc siedzących w naszych pociągach. I te 
pociągi jeżdżą, wzmacniając obsługę na wszystkich trasach.  

A jakie perspektywy rozwoju stoją przed Spółką na 
najbliższe lata? 
Te, o których poniekąd wspomniałem wyżej: a więc wzmac-
nianie linii, na których już operujemy oraz bycie gotowym 
na obsługę kolejnych. Jeszcze w 2023 roku pociąg Kolei Dol-
nośląskich dojedzie do Świeradowa-Zdroju, na początku 
2024 – do Karpacza. Rusza budowa linii do Góry czy Syco-
wa. Zrównoważony rozwój i kolejne wzmocnienia taborowe 
mają wyprzedzać coraz większe potrzeby pracy wykonywa-
nej przez naszą spółkę.  
Kolej dla wielu mieszkańców naszej gminy stanowi 
podstawowy środek transportu, zwłaszcza, że zloka-
lizowane w pobliżu stacji parkingi Park&Ride umoż-
liwiają swobodne pozostawienie auta czy roweru 
i szybki dojazd do stolicy województwa. Pociągiem 
dojeżdżają uczniowie i studenci, wiele osób do pra-
cy. Przekłada się to na dużą liczbę pasażerów zwłasz-
cza w godzinach porannych w kierunku Wrocławia 
i popołudniowych z Wrocławia. Czy nasi mieszkańcy 
mogą liczyć na zmiany, które pozwolą zminimalizo-
wać skutki dużych potoków pasażerskich w ruchu 
aglomeracyjnym? 
Cały czas na Dolny Śląsk przychodzą nowe Elfy 2, pięcioczło-
nowe pojazdy z bydgoskiej fabryki Pesa. Kupiliśmy ich 25, 

a dotychczas eksploatujemy 15 z nich. Z każdym miesiącem 
jest ich coraz więcej. To też oznacza, że składy obsługujące 
chociażby linię z Kątów Wrocławskich do Wrocławia będą 
dłuższe. Należy jednak pamiętać, że przez Kąty przejeżdżają 
pociągi np. z Bielawy. A te, na odcinku od Jaworzyny Śląskiej, 
operują na liniach pozbawionych sieci trakcyjnej. To z kolei 
powoduje, że nie są to największe składy, jakimi dysponu-
jemy – bo tabor spalinowy jest maksymalnie dwuczłonowy, 
a hybrydowy - trzyczłonowy. To blisko dwa razy mniej miej-
sca w zestawieniu z największymi pojazdami Kolei Dolno-
śląskich. Z nowym, grudniowym rozkładem jazdy będziemy 
wzmacniać składy na tyle, na ile jest to możliwe. Bardzo 
sobie cenimy współpracę z burmistrzem Julianem Żygadło, 
który wykazuje się zrozumieniem dla potrzeby wsparcia or-
ganizacji ruchu aglomeracyjnego wokół Wrocławia.  
Planowane wprowadzenie dłuższych składów to 
sposób na rozładowanie przepełnionych pociągów 
na trasie Kąty Wrocławskie - Wrocław. Czy w najbliż-
szym czasie planowane jest wprowadzenie innych 
rozwiązań mających na celu poprawę komfortu po-
dróżowania? 

Składy też nie mogą być wydłużane w nieskończoność, bo 
nie wszędzie na Dolnym Śląsku mamy tak długie perony. 
Poza tym na tzw. nasypie we Wrocławiu, a więc na wjeź-
dzie na Wrocław Główny od strony zachodniej maksymalna 
liczba pociągów na godzinę została praktycznie osiągnięta. 
Trzy tory, jeden pociąg “zajmuje” jeden tor na pięć minut. 
To oznacza, że w ciągu godziny ze stacji Wrocław Główny 
w kierunku Kątów, ale też Legnicy, Poznania, Warszawy czy 
Zielonej Góry może wjechać i wyjechać wyłącznie 36 po-
ciągów. Dlatego kluczową inwestycją będzie przywrócenie 
ruchu na stację Wrocław Świebodzki - wtedy też więcej po-
ciągów będzie mogło kończyć bieg we Wrocławiu. Dla ruchu 
od strony Legnicy, Zielonej Góry czy Poznania ważne będzie 
też przystosowanie magistrali towarowej do obsługi ruchu 
pasażerskiego - dzięki temu pociągi osobowe będą mogły 
wjeżdżać do Wrocławia Głównego nie od zachodu, czyli na-
sypem, a od wschodu, gdzie przepustowość jest na dużo 
wyższym poziomie.  
Opóźnienia pociągów to proces wieloaspektowy wy-
nikający ze specyfiki transportu kolejowego. Powo-
dy bardzo często niezależne są od przewoźnika. Czy 
mógłby Pan pokrótce wyjaśnić naszym czytelnikom, 
co ma wpływ na opóźnienia pociągów? 
Dziesiątki czynników. Ostatnio jeden maszynista opowiadał 

mi, że zakochana para spacerowała po moście kolejowym 
we Wrocławiu. Sygnał “baczność”, pociąg hamuje praktycz-
nie do zera. No to młodzi, niewzruszeni, za rękę sobie nadal 
przez ten most idą 2-3 km/h. Takich sytuacji jest całe mnó-
stwo, bo np. kierowca zignoruje sygnały świetlne na przejeź-
dzie i przejedzie rogatkę. Maszynista musi wtedy znacznie 
zwolnić i upewnić się, że nie zahaczy auta.  
Dużo opóźnień to też tzw. opóźnienia wtórne. Dla przykładu: 
pociąg ma zaplanowany obieg, gdzie musi pokonać np. odci-
nek Wrocław - Legnica. Na nim obecnie prowadzone są pra-
ce i przez kilka kilometrów ruch prowadzony jest po jednym 
torze. Dziennie jeździ tędy ponad 100 pociągów, włączając 
składy towarowe. Jedno opóźnienie i pociągi się “kolejkują” 
w Miękini i Środzie Śląskiej, by przekroczyć to wąskie gardło. 
I wtedy nawet linia Wrocław - Wałbrzych - Jelenia Góra cier-
pi, bo taki skład ma zaplanowany kolejny kurs właśnie np. 
z Wrocławia do Jeleniej Góry.  
Opóźnienia to nadal jednak około 10% wszystkich pocią-
gów w skali roku i przydarzają się najczęściej w przedziale 
czasowym do pięciu minut. Zdarzają się one jednak właśnie 
wtedy, gdy jest największy ruch pociągów, a więc dotykają 
największej liczby podróżnych.  
Dla wielu osób Koleje Dolnośląskie stanowią środek 
codziennej lokomocji. Jednak oferta Spółki jest o wie-
le bogatsza. Jakie propozycje przygotowaliście na naj-
bliższy czas dla pasażerów? 
Rozszerzyliśmy ostatnio ofertę Dolnośląskiego Biletu Week-
endowego - wcześniej nazywanego Weekend z KD. Teraz 
dzięki rozszerzeniu za tę samą cenę możemy podróżować 
nie tylko pociągami Kolei Dolnośląskich, ale również Polre-
gio, które operuje na niektórych trasach w województwie 
dolnośląskim. Dzięki współpracy z samorządami mamy spo-
ro biletów zintegrowanych, umożliwiających nam przesiadkę 
np. na autobus do Karpacza. Cały czas rozmawiamy z przed-
stawicielami lokalnych samorządów czy firmami świadczą-
cymi usługi transportu autobusowego. I nasza oferta, przy 
korzyściach każdej ze stron, cały czas się rozszerza.  
Koleje Dolnośląskie od jakiegoś czasu to nie tylko ko-
lej regionalna, ale i również kursy dalekobieżne do 
popularnych w Polsce miejscowości turystycznych. 
Skąd pomysł na rozszerzenie oferty o kierunki poza 
województwem dolnośląskim? Czy planujecie wzbo-
gacać ofertę o kolejne destynacje? 
To naturalny kierunek każdego rozwijającego się przewoź-
nika. Koleje Dolnośląskie operują na zlecenie Urzędu Mar-
szałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. Obecny zarząd 
z Marszałkiem Cezarym Przybylskim i członkiem zarządu Ty-
moteuszem Myrdą, odpowiedzialnym za kolej, co roku zleca 
coraz więcej przejechanych kilometrów na terenie Dolnego 
Śląska. To nasza podstawowa działalność.  
Obok pojawia się szansa, by już bez dotacji z Urzędu Marszał-
kowskiego spróbować sił na kolejowym “wolnym rynku”. Stąd 
też połączenia z Wrocławia do Świnoujścia, które okazały się 
hitem. Dlatego też analizujemy inne kierunki: Zakopane czy 
Warszawa. Ale to wszystko zależy od możliwości sieci kolejo-
wej i jej przepustowości. Przedstawię Państwu przykład: Karol 
Trammer, autor książki “Ostre cięcie” i redaktor naczelny cza-
sopisma “Z biegiem szyn” pokazał piękne zestawienie; liczba 
połączeń pomiędzy dwoma największymi miastami Polski, 
Czech i Węgier. Czesi między Pragą a Brnem mają 45 bezpo-
średnich połączeń. Węgrzy? 44 bezpośrednie pociągi Buda-
peszt – Debreczyn. Między Warszawą a Krakowem jest zale-
dwie... 28 połączeń kolejowych. To nie wina przewoźników, 
ale niewydolności sieci kolejowej, na której cierpimy także we 
Wrocławiu, bo nie możemy uruchomić większej liczby połą-
czeń do Wrocławia od zachodu. A od zachodu nasypem do 
Wrocławia wjeżdżają pociągi nawet z... Warszawy. Te jadące 
przez Ostrów Wielkopolski. Zaczyna się jednak coś zmieniać 
i to głównie dzięki rosnącym oczekiwaniom społecznym - któ-
re widzimy np. właśnie w Kątach Wrocławskich. To wszystko 
doprowadzi do tego, że kolej w Polsce będzie mierzyć do naj-
lepszych. Ta na Dolnym Śląsku i tak jest najlepiej oceniana 
przez podróżnych w Polsce, za co serdecznie wszystkim dzię-
kujemy. Gwarantuję jednak, że na laurach nie spoczywamy, 
bo zamiast utrzymywać status quo w Polsce, chcemy równać 
naszą ofertą do najlepszych kolejowo krajów w Europie. 

Dziękujemy za rozmowę

Wielkie ambicje 
regionalnego przewoźnika

Rok 2023 przyniósł Kolejom Dolnośląskim mnóstwo powodów do świętowania - 15 lat działalności spółki, okrągła liczba 
100 milionów przewiezionych pasażerów, a także milion kilometrów pokonywanych miesięcznie przez żółto-białe pociągi. 

Regionalny transport kolejowy z roku na rok cieszy się coraz większym zainteresowaniem podróżnych. O renesansie kolei, planach 
na przyszłość, a także możliwościach transportu kolejowego na terenie Gminy Kąty Wrocławskie rozmawialiśmy 

z Damianem Stawikowskim, Prezesem Zarządu Kolei Dolnośląskich.

Prezes Kolei Dolnośląskich Damian Stawikowski fot. biuro prasowe KD



Fot. Koleje Dolnośląskie



LISTOPAD 2023 r. 55TRANSPORT AUTOBUSOWY

Gminna Komunikacja Autobusowa (8x-9x), której orga-
nizatorem jest Gmina Kąty Wrocławskie to łącznie 11 linii 
dowozowych i szkolno-dowozowych obejmujących wszyst-
kie miejscowości z terenu Gminy. W 2023 roku przewidy-
wane koszty utrzymania GKA to ok. 5 000 000 zł. Fundusz 
Rozwoju Przewozów Autobusowych (FRPA) przyznał na ten 
cel dofinansowanie w kwocie 1 700 000 zł. 

W terminie od 4 lipca do 20 sierpnia br. przeprowadzone 
zostały konsultacje społeczne w celu zebrania opinii i suge-
stii na temat funkcjonowania gminnego transportu publicz-
nego. Dzięki pozyskanym informacjom do rozkładu jazdy 
zostały wprowadzone korekty, a od października urucho-
mione zostały dwie nowe linie: 

91 - przebiega przez miejscowości południowo-zachod-
niej części gminy i umożliwia komunikację ze stolicą gmi-
ny (Kąty Wrocławskie – Gniechowice - Kąty Wrocławskie). 

90 - okólna po Kątach Wrocławskich, która powstała w ce-
lu poprawy komunikacji w mieście i ułatwienia przemiesz-
czania się osobom niepełnosprawnym (linia obsługiwana 
jest przez nowoczesny autobus niskopodłogowy), seniorom 
i osobom nie posiadającym własnego środka transportu. 
Trasa nowej linii okólnej została poprowadzona w taki spo-
sób, by ułatwić i usprawnić podróż do najczęściej uczęsz-
czanych w mieście miejsc, takich jak sklepy, przychodnie 
i apteki, dworzec kolejowy, urząd miasta czy cmentarz. Za-
dbano również, by linia okólna została skomunikowana 
z porannymi pociągami w kierunku Wrocławia oraz popo-
łudniowymi z Wrocławia, co zdecydowanie poprawi kom-
fort podróży do stolicy województwa. Rozmieszczenie przy-
stanków i godzinowy rozkład nowych linii obejmują pilotaż, 
który będzie modyfikowany wraz z wprowadzaniem nowe-
go rozkładu jazdy. 

Linie Aglomeracyjne (9xx), które uruchomione zostały w ra-
mach umowy podpisanej przez Gminę Wrocław oraz Gminę 
Kąty Wrocławskie. Na podstawie porozumienia międzygmin-
nego, Gmina Kąty Wrocławskie partycypuje w kosztach utrzy-
mania linii. Szacowana kwota po stronie gminy to 3 000 000 zł. 

Transport autobusowy w Gminie Kąty Wrocławskie

WAŻNE!
Od 1 grudnia 2023 r.: 
•	 ceny biletów nie zmieniają się
•	 trasy autobusów zostają takie same
•	 kierowca nie prowadzi już sprzedaży biletów
•	 nie będzie można płacić gotówką w pojeździe
•	 teraz już wszystkie drzwi w autobusach tych 7 linii 

będą otwierane
•	 EM-karty wychodzą z użycia

WAŻNE!
- uczniowie, osoby powyżej 65. roku życia oraz 

inne osoby (lub grupy) uprawnione do bezpłat-
nych przejazdów zachowują swoje uprawnienia.

- bilet okresowy na linię międzygminną honorowa-
ny jest także na innych liniach we Wrocławiu, któ-
rych trasa pokrywa się  trasą linii międzygminnej.

- bilety okresowe zakodowane na EM-kartach za-
chowują swoją ważność do końca okresu obowią-
zywania.

- pasażerowie posługujący się biletami okresowymi 
mogą również skorzystać z aplikacji mobilnej URBAN-
CARD, która wymaga jedynie założenia konta.

- bilet czasowy obowiązuje wyłącznie w strefie 
Wrocław.Schemat linii Okólnej

Komunikacja autobusowa na terenie gminy musi dotrzymywać kroku zmieniającym się potrzebom i wymaganiom mieszkańców. 
Biorąc pod uwagę dużą dynamikę rozwoju, nowo powstającą zabudowę mieszkaniową oraz rozrost strefy gospodarczej, dokładamy 

starań, by zapewnić jak najwyższy komfort podróży oraz by transport publiczny, obejmujący linie gminne i aglomeracyjne 
(przy współpracy z gminą Wrocław) wzajemnie się uzupełniały. Transport autobusowy na terenie Gminy Kąty Wrocławskie realizowany jest 

przez Gminną Komunikację Autobusową oraz autobusowe linie aglomeracyjne.  

Linie Aglomeracyjne to 6 stałych połączeń obejmujących 
wschodnie miejscowości Gminy Kąty Wrocławskie i 4 de-
stynacje we Wrocławiu: Krzyki, Oporów, Grabiszyńska FAT, 
Nowy Dwór.
-  907 łączy Oporów z Pietrzykowicami. Podczas ok. 15 mi-

nutowej trasy pasażerowie mogą korzystać z dwóch tras:  
 1. Oporów – Mokronos Dolny – Cesarzowice – Pietrzykowice  
 2. Jaszkotle – Gądów – Nowa Wieś Wrocławska – Pie-
trzykowice. 

-  909 – linia łącząca Nowy Dwór z miejscowościami w gmi-
nie Kąty Wrocławskie na odcinku: Nowy Dwór – Jerzma-
nowska – Jarnołtowska – Samotwór – Kębłowice. Czas 
przejazdu to od 20 do 30 minut.

-  927L – autobusy tej linii, z oznaczeniem „L” pokonują 
trasę Nowy Dwór – Smolec – Pietrzykowice w ok. 30 mi-
nut.

-  927P – linia z oznaczeniem „P” kursuje na odcinku Opo-
rów – Mokronos Dolny – Cesarzowice – Jaszkotle – Pie-
trzykowice. Czas przejazdu to ok. 16 minut.

-  933 – autobusy tej linii podczas ok. 15 minutowej trasy 
łączą Oporów z Zabrodziem na trasie: Solskiego – Wał-
brzyska – Połabian – Zabrodzie. 

-  947 – linia łączy Oporów ze Smolcem na trasie: Opo-
rów – Mokronos Dolny – Smolec (Wiśniowa) – Krzeptów 
– Smolec (Lipowa). Czas przejazdu to ok. 30 minut.

-  967 – linia mająca 18 przystanków rozpoczynając ze 
Smolca - Wiśniowej a kończąc na FAT. Czas przejazdu 
to ok. 26 minut.

Już 1 grudnia rozpocznie się pilotaż systemu biletowe-
go URBANCARD, który obejmie Gminę Kąty Wrocław-
skie na liniach 907, 909, 927, 933, 947 i 967.
Dotychczas mieszkańcy podróżujący do i z Wrocławia zmu-
szeni byli do kupowania osobnych biletów w Gminie Kąty 
Wrocławskie i Wrocławiu. Gminy Kąty Wrocławskie i Czer-
nica jako pierwsze zdecydowały się na wprowadzenie na 
swoim terenie pilotażowego systemu biletowego URBAN-
CARD. Integracja systemu biletowego zwiększy komfort po-
dróży pasażerów i zdecydowanie ją ułatwi. 
Co należy wiedzieć o nowym systemie?
System URBANCARD to system dystrybucji biletów. No-
śnikami biletów są karty URBANCARD, zbliżeniowe kar-

ty płatnicze lub aplikacje mobilne i bilety papierowe.  
Karta URBANCARD EP posiada funkcję Elektronicznej Port-
monetki (dla osób niekorzystających z kart płatniczych). 
Elektroniczną Portmonetkę można doładować w stacjo-
narnych automatach biletowych, punktach sprzedaży i na 
stronie www.urbancard.pl. Operatorem systemu URBAN-
CARD jest Mennica Polska S.A.

Gdzie złożyć wniosek o wyrobienie karty URBANCARD?
• online na stronie: www.urbancard.pl/wniosek-o-wydanie-

karty
• (od 1 grudnia) w Urzędzie Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie oraz Biurze Obsługi Klienta w Smolcu 
w godzinach pracy.

• w jednym z pięciu wrocławskich Biur Obsługi 
Klienta URBANCARD:

• ul. Grabiszyńska 9, godziny otwarcia: pon.-pt.: w godz. 
8.00–18.00, sob.: w godz. 9.00–14.00,

• ul. Racławicka 2-4, godziny otwarcia: pon.-pt.: w godz. 
8.00–18.00,

• ul. Ładna 1c, godziny otwarcia: pon.-pt.: w godz. 8.00–18.00,
• al. Kromera 21a, godziny otwarcia: pon.-pt.: w godz. 

8.00–19.00,
• ul. Świeradowska 22, godziny otwarcia: pon.-pt.: w godz. 

8.00–19.00.

W przypadku składania wniosku o kartę imienną należy do-
łączyć swoje aktualne zdjęcie (np. do legitymacji szkolnej/
studenckiej, paszportu lub dowodu osobistego) w formacie 
JPEG, PNG, GIF (plik max. do 500 kb). Zdjęcie do URBANCARD 
EP można również wykonać (nieodpłatnie) w Biurach Obsłu-
gi Klienta URBANCARD. Wniosek złożony za pomocą strony 
internetowej wymaga osobistego potwierdzenia w jednym 
z Biur Obsługi Klienta przez osobę składającą wniosek, po-
przez wylegitymowanie się i złożenie podpisu na wniosku.

Gdzie kupić bilet?
• w kasownikach zamontowanych w pojazdach
• w stacjonarnych automatach biletowych
• na stronie www.urbancard.pl (tylko bilety okresowe)
• w aplikacji mobilnej URBANCARD i w aplikacjach 

partnerów
• w stacjonarnych punktach sprzedaży we Wrocławiu 

i w Gminie Kąty Wrocławskie
• w biurach Obsługi Klienta URBANCARD

Płatności za bilet można dokonać:
• Za pomocą zbliżeniowej karty płatniczej, BLIKa 

zbliżeniowego lub karty URBANCARD EP z funkcją 
Elektronicznej Portmonetki: w kasowniku

• Za pomocą transakcji bezgotówkowej:  
- na stronie www.urbancard.pl,  
- w aplikacji mobilnej,  
- w BOKach,  
- w punktach sprzedaży  
- w stacjonarnych automatach biletowych

• Gotówką:  
- w punktach sprzedaży,  
- stacjonarnych automatach biletowych



gmina Kąty WrocłaWsKie6

Objaśnienia: S S S S

Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 07:05 13:35 14:30 15:35

Kąty Wrocławskie - Żeromskiego/Szkoła I 13:37 14:32 15:37

Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła I 13:38 14:33 15:38

Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu) I 13:39 14:34 15:39

Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa I 13:41 14:36 15:41

Wszemiłowice I 13:46 14:41 15:46

Jurczyce I 13:47 14:42 15:47

Stoszyce 07:14 13:52 14:47 15:52

Jurczyce 07:19 I I I

Wszemiłowice 07:20 I I I

Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa 07:24 I I I

Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu) 07:26 I I I

Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła 07:27 I I I

Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 07:29 14:00 14:55 16:00

Objaśnienia: Do S S Do Do D S
Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 06:50 07:30 08:45 09:45 10:54 17:00 17:50
Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła 06:51 I 08:46 09:46 10:55 17:01 17:51
Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu) 06:52 I 08:47 09:47 10:56 17:02 17:52
Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa 06:54 I 08:49 09:49 10:58 17:04 17:54
Kilianów I I I I 11:04 17:10 I
Nowa Wieś Kącka (naprzeciw posesji nr 12) 07:00 07:36 08:55 09:55 11:11 17:17 18:00
Nowa Wieś Kącka (przy posesji nr 47) 07:01 07:37 08:56 09:56 11:12 17:18 18:01
Kozłów (naprzeciw posesji nr 1) 07:04 I 08:59 09:59 11:15 17:21 18:04
Sokolniki (naprzeciw posesji nr 3a) 07:06 I 09:01 10:01 11:17 17:23 18:06
Pełcznica ( przy posesji nr. 14) 07:11 I 09:06 10:06 11:22 17:28 18:11
Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 07:13 07:44 09:08 10:08 11:24 17:30 18:13
Kąty Wrocławskie - SP1 07:15 07:46 09:10 10:10 11:26 17:32 18:15
Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu) 07:18 07:49 09:13 10:13 11:29 17:35 18:18
Kąty Wrocławskie - Akacjowa 07:19 07:50 I I I I I
Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa SP2 07:20 07:52 09:15 10:15 11:30 17:36 18:20
Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła 07:21 07:53 09:16 10:16 11:31 17:37 18:21
Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 07:22 07:54 09:17 10:17 11:32 17:38 18:22

Objaśnienia: D D S Do S
Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 05:36 06:16 07:23 12:40 16:11
Kąty Wrocławskie - Żeromskiego -SP1 I I I 12:42 16:13
Kąty Wrocławskie ul. 1-go Maja I I I 12:43 16:14
Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu) I I I 12:44 16:15
Kąty Wrocławskie - ul. Akacjowa I I I 12:45 I
Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa I I I 12:47 16:17
Pełcznica ( przy posesji nr. 14) 05:38 06:18 I 12:50 16:20
Sokolniki (naprzeciw posesji nr 3a) 05:43 06:23 I 12:55 16:25
Kozłów (naprzeciw posesji nr 1) 05:46 06:26 I 12:58 16:28
Nowa Wieś Kącka (przy posesji nr 47) 05:50 06:30 I 13:02 16:32
Nowa Wieś Kącka (naprzeciw posesji nr 12) 05:51 06:31 I 13:03 16:33
Szymanów I I 07:34 I I
Kilianów I 06:38 07:36 13:10 16:40
Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa I I 07:42 I I
Kąty Wrocławskie - ul. Akacjowa I I 07:45 I I
Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu) I I 07:46 I I
Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła 05:57 06:44 I 13:16 16:46
Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 05:58 06:45 07:47 13:17 16:47

Objaśnienia: S S Do
Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 13:45 14:35 15:25
Kąty Wrocławskie - Żeromskiego/Szkoła 13:47 14:37 15:27
Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła 13:48 14:38 15:28
Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu) 13:49 14:39 15:29
Kąty Wrocławskie - Akacjowa 13:50 I I
Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa 13:52 14:41 15:31
Kilianów 13:58 14:47 15:37
Szymanów 14:01 14:50 15:40
Kilianów 14:04 14:53 15:43
Nowa Wieś Kącka (naprzeciw posesji nr 12) 14:11 15:00 15:50
Nowa Wieś Kącka (przy posesji nr 47) 14:12 15:01 15:51
Kozłów (naprzeciw posesji nr 1) 14:15 15:04 15:54
Sokolniki (naprzeciw posesji nr 3a) 14:17 15:06 15:56
Pełcznica ( przy posesji nr. 14) 14:22 15:11 16:01
Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 14:24 15:13 16:03

Gniechowice Szkoła Podstawowa  12:40 13:35 14:30 15:25
Krobielowice (droga do Wojtkowic)  12:44 13:39 14:34 15:29
Wojtkowice  12:46 13:41 14:36 15:31
Strzeganowice  12:51 13:46 14:41 15:36
Stary Dwór  12:58 13:53 14:48 15:43
Gniechowice Szkoła Podstawowa  13:02 13:57 14:52 15:47
Górzyce  13:09 14:04 14:59 15:54
Zachowice - Piwna  13:16 14:11 15:06 16:01
Stradów  13:18 14:13 15:08 16:03
Czerńczyce  13:24 14:19 15:14 16:09
Gniechowice (przyst. do Wrocławia)  13:31 14:26 15:21 16:16
Gniechowice Szkoła Podstawowa 07:26 13:33 14:28 15:23 16:18
Stary Dwór 07:30     
Strzeganowice 07:36     
Wojtkowice 07:40     
Krobielowice (droga do Wojtkowic) 07:41     
Gniechowice Szkoła Podstawowa 07:45     
Gniechowice (przyst. przy kościele) 07:46     

Linia 80 Relacja Kąty Wr. Dw.Kol. - Kąty Wr. Dw.Kol.    DNI ROBOCZE SZKOLNE

Linia 81   DNI ROBOCZE Linia 81   DNI ROBOCZE

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką,  D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku,  o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką, g - nie kursuje w dniu 24 XII

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką,  D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku,  o - w dni nauki 
szkolnej kurs z opieką,  g - nie kursuje w dniu 24 XII

Linia 82   DNI ROBOCZE

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką,  D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku,  o - w dni nauki 
szkolnej kurs z opieką, g - nie kursuje w dniu 24 XII

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką,  D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku,  o - w dni nauki 
szkolnej kurs z opieką,  g - nie kursuje w dniu 24 XII

Linia 84 ROBOCZY SZKOLNY (i z powrotem)

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką,  D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku,  o - w dni nauki 
szkolnej kurs z opieką,  g - nie kursuje w dniu 24 XII

ROZKŁADY JAZDY GKA



LISTOPAD 2023 r. 7
Linia 83 Relacja Kąty Wr. Dw. Kol. - Czerńczyce (Kamionna) - Kąty Wr. Dw. Kol.    DNI ROBOCZE SZKOLNE

Linia 83 Relacja Kąty Wr. Dw. Kol. - Czerńczyce (Kamionna) - Kąty Wr. Dw. Kol.  DNI ROBOCZE

S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką      D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku      o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką      g - nie kursuje w dniu 24 XII

S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką   D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku   o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką   g - nie kursuje w dniu 24 XII   ** KURS BEZ OPIEKUNKI SZKOLNEJ

Objaśnienia: Do Do S Do Do Do S

Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 08:01 11:37 12:37 14:05 15:35 16:52 18:08

Kąty Wrocławskie - Żeromskiego/Szkoła 08:03 11:39 12:39 14:07 15:37 16:54 18:10

Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła 08:04 11:40 12:40 14:08 15:38 16:55 18:11

Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu) 08:05 11:41 12:41 14:09 15:39 16:56 18:12

Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa 08:07 11:43 12:43 14:11 15:41 16:58 18:14

Kąty Wrocławskie - ul. Wrocławska 08:10 11:46 12:46 14:14 15:44 17:01 18:17

Sośnica 08:13 11:49 12:49 14:17 15:47 17:04 18:20

Różaniec 08:16 11:52 12:52 14:20 15:50 17:07 18:23

Strzeganowice 08:18 11:54 12:54 14:22 15:52 17:09 18:25

Wojtkowice 08:23 11:59 12:59 14:27 15:57 17:14 18:30

Krobielowice (droga do Wojtkowic) 08:25 12:01 13:01 14:29 15:59 17:16 18:32

Gniechowice Szkoła Podstawowa 08:29 12:05 13:05 14:33 16:03 17:20 18:36

Stary Dwór | | 13:11 14:39 16:09 17:26 18:42

Gniechowice Szkoła Podstawowa | | 13:15 14:43 16:13 17:30 18:46

Gniechowice (przy stacji paliw w str. Świdnicy) 08:31 12:07 | 14:44 16:14 I 18:47

Górzyce | | 13:23 14:52 16:22 17:38 18:55

Zachowice - Piwna 08:37 12:13 13:31 15:00 16:30 17:46 19:03

Zachowice - Szkoła | 12:15 13:33 15:02 I I 19:05

Stradów | 12:17 13:35 15:04 16:32 17:48 19:07

Czerńczyce - świetlica 08:41 12:21 13:39 15:08 16:36 17:52 19:11

Kamionna (na wys. nr 13)  12:26 13:44 15:13 16:41 17:57 19:16

Kilianów  12:30 13:48 15:17 16:45 18:01 19:20

Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła  12:35 13:53 15:22 16:50 18:06 19:25

Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy  12:37 13:55 15:24 16:52 18:08 19:27

Objaśnienia: D S S S S S S Do S S S S

Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy  06:15 06:27 06:35 07:22  08:00  09:17 11:15 14:00 15:05

Kąty Wrocławskie - Żeromskiego/Szkoła  | | | |  |  | | 14:02 15:07

Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła  06:17 06:29 | 07:24  08:02  09:19 11:17 14:03 15:08

Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu)  | | | |  |  | | 14:04 15:09

Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa  | | | |  |  | | 14:06 15:11

Kąty Wrocławskie - ul. Wrocławska  | 06:31 | 07:26  08:04  09:21 11:19 14:09 15:14

Kilianów  06:23 | | |  |  | | | |

Kamionna (na wys. nr 13) 05:35 06:27 | | |  |  | | | |

Czerńczyce - świetlica 05:40 06:32 | 06:50 |  | 08:41 | | | |

Stradów 05:47 06:39 | 06:57 |  | | | | | |

Zachowice - Piwna 05:51 06:43 | 07:01 |  | 08:44 | | | |

Zachowice - Szkoła | 06:45 | | |  | | | | | |

Górzyce | 06:54 | 07:08 |  | | | | | |

Gniechowice (przy kościele) 05:57 | | | |  | | | | | |

Gniechowice (przyst. do Wrocławia) | | | | |  | 08:49 | | | |

Gniechowice Szkoła Podstawowa | 07:02 | 07:16 |  | 08:51 | | | |

Krobielowice (droga do Wojtkowic) | | 06:34  07:29  08:07 08:55 09:24 11:22 14:12 15:17

Wojtkowice 06:03 | 06:36  07:31  08:09 08:57 09:26 11:24 14:14 15:19

Strzeganowice (na wys. nr 17) 06:07 | 06:40  07:35  08:13 09:01 | | 14:18 15:23

Różaniec | | 06:42  07:37  | 09:03 | | 14:20 15:25

Sośnica | | 06:45  |  | | | | | |

Sadkówek | | 06:49  |  | | | | | |

Sośnica | | 06:53  07:40  | 09:06 | | 14:23 15:28

Stary Dwór 06:12 | |  |  | | | | | |

Gniechowice Szkoła Podstawowa 06:18 | |  |  08:21 | 09:33 | | |

Gniechowice (przy kościele) 06:20 | |  | 07:46 08:23 |  | | |

Krobielowice 06:24 07:06 |  | 07:50 08:26 |  11:26 | |

Kąty Wrocławskie - ul. Wrocławska 06:27 07:09 06:56  07:43 07:53 08:30 09:09  11:29 14:26 15:31

Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa 06:30 07:12 06:59  07:46 07:56 08:33 09:12  | | |

Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu) 06:32 07:14 07:01  07:48 07:58 08:35 09:14  | | |

Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła I I I  I I I I  11:32 14:29 15:34

Kąty Wrocławskie - Żeromskiego/Szkoła 06:33 07:15 07:03  07:50 08:00 08:37 09:16  | | |

Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 06:34 07:16 07:04  07:51 08:01 08:38 09:17  11:33 14:30 15:35

ROZKŁADY JAZDY GKA



gmina Kąty WrocłaWsKie8

Objaśnienia: D D D D D D Dgo Dg D

Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy  05:55 08:05 09:45 12:12  15:10   

Kąty Wrocławskie - Żeromskiego/Szkoła  I 08:07 I 12:14  15:12   

Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła  05:56 08:08 09:46 12:15  15:13   

Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu)  05:57 08:09 I 12:16  15:14   

Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa  05:59 08:11 09:48 12:18  15:16   

Wszemiłowice - boisko  06:03 08:16 09:53 12:22  15:21   

Stoszyce  06:07 08:20 09:57 12:26  15:25   

Romnów  06:10 08:23 10:00 12:29  15:28   

Bogdaszowice 04:30 06:15 08:30 10:05 12:34 13:45 15:32 16:55 17:50

Bogdaszowice (naprzeciw posesji  nr 38) 04:31 06:16 08:31 10:06 12:35 13:46 15:34 16:56 17:51

Romnów 04:36 I I I I 13:51 I 17:01 17:56

Skałka 04:39 06:20 I 10:10 12:39 13:54 15:38 17:04 17:59

Samotwór 04:42 06:23 I 10:13 12:42 13:57 15:41 I I

Skałka 04:46 06:27 08:33 10:17 12:46 14:01 15:45 I I

Małkowice (przy remizie) 04:49 06:30 08:36 10:20 12:49 14:04 15:48 17:07 18:02

Małkowice (przy ul.Polnej) 04:50 06:31 08:37 10:21 12:50 14:05 15:49 17:08 18:03

Sadowice Nowe Osiedle 04:54 06:35 I I 12:54 I 15:53 I I

Sadowice Kolejowa 04:56 06:37 I I 12:56 I 15:55 I I

Sadowice Nowe Osiedle 04:57 06:38 I I 12:57 I 15:56 I I

Sadowice Truskawkowa 04:58 06:39 I I 12:58 I 15:57 I I

Sadowice Stacja Kolejowa 05:01 06:41 08:40 10:24 13:00 14:15 16:00 17:11 18:06

Sadków 05:03 06:43 08:42 10:26 13:02 14:17 16:02 17:13 18:08

Pietrzykowice (przy posesji nr 2) 05:07 06:47 08:46 10:30 13:06 14:21 16:06 17:17 18:12

Pietrzykowice - ul. Wrocławska 05:08 06:48 08:47 10:31 13:07 14:22 16:07 17:18 18:13

Nowa Wieś Wrocławska - Pętla  06:54     16:13   

Objaśnienia: D Do D D D D Dg D Dg

Nowa Wieś Wrocławska - Pętla  07:03     16:15   

Pietrzykowice - ul. Wrocławska 05:14 07:09 08:50 11:25 13:20 14:25 16:21 17:20 18:20

Pietrzykowice (przy posesji nr 2) 05:15 07:10 08:51 11:26 13:21 14:26 16:22 17:21 18:21

Sadków 05:18 07:13 08:54 11:29 13:24 14:29 16:25 17:24 18:24

Sadowice Stacja Kolejowa 05:20 07:15 08:56 11:31 13:26 14:31 16:27 17:26 18:26

Sadowice Nowe Osiedle I 07:17 I 11:33 I 14:33 16:29 I 18:28

Sadowice Kolejowa I 07:19 I 11:35 I 14:35 16:31 I 18:30

Sadowice Nowe Osiedle I 07:20 I 11:36 I 14:36 16:32 I 18:31

Sadowice Truskawkowa I 07:21 I 11:37 I 14:37 16:33 I 18:32

Małkowice (przy ul.Polnej) 05:23 07:25 08:59 11:41 13:29 14:41 16:37 17:29 18:36

Małkowice (przy remizie) 05:24 07:26 09:00 11:42 13:30 14:42 16:38 17:30 18:37

Skałka 05:26 07:28 09:02 11:44 13:32 14:44 16:40 17:32 18:39

Samotwór 05:28 07:30 09:04 11:46 13:34 14:46 16:42 17:34 18:41

Skałka 05:31 07:33 09:07 11:49 13:37 14:49 16:45 17:37 18:44

Romnów I I 09:10 I I I 16:48 17:40 I

Bogdaszowice (naprzeciw posesji  nr 38) 05:35 07:37 09:15 11:53 13:41 14:53 16:53 17:45 18:48

Bogdaszowice 05:36 07:38 09:16 11:54 13:42 14:54 16:54 17:46 18:49

Romnów 05:41 07:43 09:21 11:59  14:59   18:54

Stoszyce 05:44 07:46 09:24 12:02  15:02   18:57

Wszemiłowice - boisko 05:47 07:49 09:27 12:05  15:05   19:00

Kąty Wrocławskie - ul. Brzozowa I 07:51 I 12:07  I   I

Kąty Wrocławskie - ul. Drzymały (przy przedszkolu) I 07:53 I 12:09  I   I

Kąty Wrocławskie - 1 Maja szkoła 05:50 07:54 09:30 12:10  15:08   19:03

Kąty Wrocławskie - Dworec Kolejowy 05:51 07:55 09:31 12:11  15:09   19:04

S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką,  D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku,  o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką,  g - nie kursuje w dniu 24 XII  

Linia 85 Relacja Pietrzykowice - Bogdaszowice  DNI ROBOCZE

Linia 85 Relacja Bogdaszowice - Pietrzykowice   DNI ROBOCZE

S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką,  D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku,  o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką,  g - nie kursuje w dniu 24 XII  

ROZKŁADY JAZDY GKA



LISTOPAD 2023 r. 9ROZKŁADY JAZDY GKA

Objaśnienia: S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Jaszkotle       10:35        13:10   14:25   15:09    
Pietrzykowice 
- ul. Wrocławska       10:38        13:13   14:28   15:12    

Rybnica 07:05      10:40   11:29     13:15   14:30   15:14 15:55   
Pietrzykowice 
- ul. Wrocławska 07:07      10:42   11:31     I   I   I I   

Jaszkotle 07:09 07:05   08:15  10:45  11:10 11:34 12:06  12:26 13:10 | 13:25 14:05 |  15:00 I I 16:10 17:05

Cesarzowice 07:11 |   08:17  10:47  11:12 11:36 12:08  12:28 | | 13:27 | |  | I I | I
Mokronos Dolny 
Stawowa/ Szczęśliwa 07:13 |   08:19  10:49  11;14 11:38 12:10  12:30 | | 13:29 | |  | I I | I
Mokronos Górny 
- Wrocławska / Gwarna 07:15 |   08:21  10:51  11:16 11:40 12:12  12:32 | | 13:31 | |  | I I | I

Smolec Chłopska / Główna 07:18 |   08:24  10:54  11;19 11:43 12:15  12:35 | | 13:34 | |  | I I | I
Smolec Szkoła Podstawowa 
ul. Kościelna 07:20 | 7:25 07:50 08:26 10:00 10:56 11:15 11:21 11:45 12:17 12:10 12:37 13:15 13:20 13:36 14:10 14:37 15:00 15:05 15:21 16:02 16:15 17:10

Smolec Chłopska / Główna 07:22 | I 07:52  |  11:17 11:23  12:19 | 12:39 13:17 I 13:38 14:12 I 15:02 15:07 I I 16:17 17:12

Smolec Chłopska / Cisowa 07:25 | I 07:55  |  11:20 11;26  12:22 | 12:42 13:20 I 13:41 14:15 I 15:05 15:10 I I 16:20 17:15

Smolec Chłopska / Śliwkowa 07:26 | I 07:56  |  11:21 11:27  12:23 | 12:43 13:21 I 13:42 14:16 I 15:06 15:11 I I 16:21 17:16

Smolec - Chłopska / Wrzosowa 07:27 | I 07:57  |  11:22 11:28  12:24 | 12:44 13:22 I 13:43 14:17 I 15:07 15:12 I I 16:22 17:17

Smolec - Wiśniowa 07:28 07:15 I 07:58  |  11:23 11:29  12:25 | 12:45 13:23 I 13:44 14:18 I 15:08 15:13 I I 16:23 17:18
Krzeptów 
- lotnisko (Krzeptowa Dolina)   I   |  11:25 11:31  12:27 | 12:47 13:25 I 13:46 14:20 I 15:10 15:15 I I 16:25 17:20

Krzeptów - boisko   I   |  11:26 11:32  12:28 | 12:48 13:26 I 13:47 14:21 I 15:11 15:16 I I 16:26 17:21

Smolec - Dębowa   I   |  I |  | | I I I I I I | | I I | I

Krzeptów - skrzyżowanie   I   |  11:29 |  | | I I 13:25 I I 14:42 | | 15:26 16:07 I 17:23

Kębłowice   7:30   10:06  11:32 11:35  12:31 12:16 12:51 13:29  13:50 14:24  15:14 15:19   16:29 17:26
Małkowice 
Szkoła Podstawowa      I      12:20  13:33  13:54 14:28  15:18 15:23   16:33 I

Małkowice (przy remizie)      I      12:22  13:35  13:56 14:30  15:20 15:25   16:35 I

Skałka      10:08      12:24  13:37  13:58 14:32  15:22 15:27   16:37 17:28

Samotwór      I      12:26  13:39  14:00 14:34  15:24 15:29   16:39 I

Skałka      I      12:28  13:41  14:02 14:36  15:26 15:31   16:41 I

Romnów      I      12:31  13:44  14:05 14:39  15:29 15:34   16:44 I
Bogdaszowice 
(naprzeciw posesji  nr 38)      10:13      12:36  13:49  14:10 14:44  15:34 15:39   16:49 I

Bogdaszowice      10:14      12:37  13:50  14:11 14:45  15:35 15:40   16:50 17:34

Objaśnienia: S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S
Bogdaszowice 06:20 06:44       10:15      12:37   13:50 14:15  14:52  15:40  
Bogdaszowice 
naprzeciw posesji nr 38 06:21 06:45       10:16      12:38   13:51 14:16  14:53  15:41  
Romnów 06:27 06:51       |      |   | I  |  |  

Skałka 06:30 06:54       |      |   | 14:20  |  |  

Samotwór 06:33 06:57       |      |   | 14:23  |  |  

Skałka 06:36 07:00       10:20      12:42   13:55 14:26  14:57  15:45  

Małkowice Szkoła Podst. 06:38 07:02       10:24      |   | 14:28  |  |  

Małkowice (przy remizie) 06:39 07:03  07:05     10:26      |   | 14:29  |  |  

Kębłowice 06:43   07:09  07:35   10:27   11:36 11:45 12:31 12:44 12:55  13:57 14:33  14:59  15:47  

Krzeptów - boisko 06:46   07:12  07:38   10:31   11:39 11:48 12:34 | 12:58 13:27 | 14:36 14:38 | 15:26 | 16:35
Krzeptów - lotnisko 
(Krzeptowa Dolina) 06:47   07:13  07:39   10:34   11:40 11:49 12:35 | 12:59 13:28 | 14:37 14:41 | 15:29 | 16:38

Smolec - Wiśniowa 06:49  06:48 07:15 07:15 07:41 07:50 08:00 10:35   11:42 11:51 12:37 | 13:01 13:30 | 14:39 14:42 | 15:30 | 16:39
Smolec 
- Chłopska / Wrzosowa 06:50  06:49 07:16 07:16 07:42 07:51 08:01 10:37   11:43 11:52 12:38 | 13:02 13:31 | 14:40 14:44 | 15:32 | 16:41
Smolec 
- Chłopska / Śliwkowa 06:51  06:50 07:17 07:17 07:43 07:52 08:02 10:38   11:44 11:53 12:39 | 13:03 13:32 | 14:41 14:45 | 15:33 | 16:42

Smolec - Chłopska/Cisowa 06:53  06:52 07:19 07:19 07:45 07:54 08:04 10:39   11:46 11:55 12:41 | 13:05 13:34 | 14:43 14:46 | 15:34 | 16:43

Smolec - Chłopska/Główna 06:55  06:54 07:21 07:21 07:47 07:56 08:06 10:41   11:48 11:57 12:43 | 13:07 13:36 | 14:45 14:48 | 15:36 | 16:45
Smolec - Szkoła Podst. 
ul. Kościelna 06:57  06:56 07:23 07:23 07:49 07:58 08:08 10:43 10:30 11:15 11:50 11:59 12:45 12:50 13:09 13:38 14:03 14:47 14:50 | 15:38 15:53 16:47

Smolec - Chłopska/Główna I  I    | | | I 11:16 11:51 12:00 12:46 | 13:10 13:39 |  14:52 | 15:40 I 16:49
Mokronos Górny 
- Wrocławska / Gwarna I  I    I | | I 11:19 11:54 12:03 12:49 | 13:13 13:42 14:06  14:53 | 15:41 | 16:50
Mokronos Dolny 
- Stawowa/ Szczęśliwa I  I    I | | I 11:21 11:56 12:05 12:51 | 13:15 13:44 |  14:56 | 15:44 | 16:53

Cesarzowice I  I    I | | I 11:23 11:58 12:07 12:53 | 13:17 13:46 |  14:58 | 15:46 | 16:55

Jaszkotle 07:01  07:00    08:02 08:12 10:47 10:35 11:25 12:00 12:09 12:55 12:54 13:19 13:48 I  15:00 15:09 15:48 15:57 16:57
Pietrzykowice - ul. Wrocławska   07:02    08:04  10:49  11:27 12:02 12:11 12:57 12:56  13:50 14:14  15:02  15:50  16:59
Smolec Szkoła Podst.
ul. Kościelna   I    08:09  |  | | | | |  I   I  I  I

Rybnica   07:04      10:51  11:29 12:04 12:13 12:59 12:58  13:52 14:22  15:04  15:52  17:01

Jaszkotle         10:56   12:09  13:04 13:03  13:57 14:27  15:09    17:06

Linia 86 Relacja Jaszkotle (skrócone kursy ze Smolca) - Krzeptów     DNI ROBOCZE

Linia 86 Relacja Bogdaszowice - Jaszkotle     DNI ROBOCZE

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką       D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką g - nie kursuje w dniu 24 XII

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką       D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką g - nie kursuje w dniu 24 XII



gmina Kąty WrocłaWsKie10 ROZKŁADY JAZDY GKA

Objaśnienia: S S S S S S S

Zabrodzie 7:00 08:41      

Cesarzowice 7:10 09:01      

Jaszkotle I I 13:14 14:14 15:15 16:08 16:48

Gądów - świetlica 7:13 09:04 | | 15:17 16:10 16:50

Gądów II 7:16 09:06 | | 15:18 16:11 16:51
Nowa Wieś Wrocławska - 
pętla 7:18 09:10 | | 15:20 16:13 16:53
Nowa Wieś Wrocławska -  
ul. Relaksowa 7:22 09:12 | | 15:22 16:15 16:55
Pietrzykowice 
- ul. Wrocławska I I 13:16 14:16 I I I
Pietrzykowice 
- ul. Fabryczna (zakłady) I I I I 15:26 16:19 16:59
Pietrzykowice Sportowa - 
Główna I I 13:18 14:18 15:28 16:21 17:01

Bliż 7:30 09:20 | | I I I

Baranowice 7:32 09:22 | | I I I

Sadków Szkoła Podstawowa 7:37 09:27 13:23 14:23 15:33 16:26 17:06

Sadków  13:24  15:34   

Sadków Stacja Kolejowa   13:26  15:36   

Sadowice Nowe Osiedle   13:28  15:38   

Sadowice Kolejowa   13:29  15:39   

Sadowice Nowe Osiedle   13:30  15:40   

Sadowice Truskawkowa   13:31  15:41   

Sadowice Stacja Kolejowa   13:33  15:43   

Sadków   13:35  15:45   

Sadków Szkoła Podstawowa   13:36  15:46   

Objaśnienia: S S S S S

Sadków Szkoła Podstawowa 12:40 13:40 14:40 15:45 16:38

Sadków 12:41 13:41 14:41 | |

Sadowice Stacja Kolejowa 12:43 13:43 14:43 | |

Sadowice Nowe Osiedle 12:45 13:45 14:45 | |

Sadowice Kolejowa 12:46 13:46 14:46 | |

Sadowice Nowe Osiedle 12:47 13:47 14:47 | |

Sadowice Truskawkowa 12:48 13:48 14:48 | |

Sadowice Stacja Kolejowa 12:50 13:50 14:50 | |

Sadków 12:52 13:52 14:52 | |

Baranowice 12:57 13:57 14:57 15:51 16:31

Bliż 12:59 13:59 14:59 15:53 16:33
Nowa Wieś Wrocławska 
- ul. Relaksowa 13:08 14:08 15:08 16:02 16:42
Nowa Wieś Wrocławska 
- pętla 13:09 14:09 15:09 16:03 16:43

Gądów II 13:11 14:11 15:11 16:05 16:45

Gądów - świetlica 13:12 14:12 15:12 16:06 16:46

Jaszkotle 13:14 14:14 15:14 16:08 16:48

S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką    D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku,  
o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką,  g - nie kursuje w dniu 24 XII  

Linia 88 
Relacja Kąty Wr. Dw. Kol. - Czerńczyce (Kamionna) 

- Kąty Wr. Dw. Kol.  DNI ROBOCZE 
Rozkład obowiązujący od 18.09.2023 r.

Linia 88 
Relacja Kąty Wr. Dw. Kol. - Czerńczyce (Kamionna) 

- Kąty Wr. Dw. Kol.  
DNI ROBOCZE Rozkład obowiązujący od 18.09.2023 r.

Objaśnienia: D D D D D D

Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 05:40 06:30 07:50 12:10 16:00 17:00

Kąty Wrocławskie - Żeromskiego-Szkoła 05:42 06:32 07:52 12:12 16:02 17:02

Kąty Wrocławskie - Popieuszki SHELL/Prologis 05:46 06:36 07:56 12:16 16:06 17:06

Kilianów, przy nr 45 05:48 06:38 07:58 12:18 16:08 17:08

Kilianów, na wys  nr 7 05:49 06:39 07:59 12:19 16:09 17:09

Kamionna na wys nr 13 05:52 06:42 08:02 12:22 16:12 17:12

Czerńczyce - świetlica 05:57 06:47 08:07 I I I

Stradów 06:03 06:53 08:13 I I I

Zachowice - Piwna 06:05 06:55 08:15 12:26 16:16 17:16

Gniechowice 06:09 06:59 08:19 12:30 16:20 17:20

Zachowice - Piwna 06:13 07:03 08:23 12:34 16:24 17:24

Stradów I I I 12:36 16:26 17:26

Czerńczyce - świetlica I I I 12:42 16:32 17:32

Kamionna (na wys. nr 13) 06:17 07:07 08:27 12:47 16:37 17:37

Kilianów, na wys  nr 5 06:20 07:10 08:30 12:50 16:40 17:40

Kilianów, Spartańska 06:21 07:11 08:31 12:51 16:41 17:41

Kąty Wrocławskie - Popieuszki SHELL/Prologis 06:23 07:13 08:33 12:53 16:43 17:43

Kąty Wrocławskie - Żeromskiego-Szkoła 06:27 07:17 08:37 12:57 16:47 17:47

Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 06:29 07:19 08:39 12:59 16:49 17:49

D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku

Linia 91 DNI ROBOCZE

S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką    D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku,  
o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką,  g - nie kursuje w dniu 24 XII  



LISTOPAD 2023 r. 11ROZKŁADY JAZDY GKA

Objaśnienia: S S S S S S S S S

Nazwa przystanku 1 2 3 5 7 8 9 10 11

Sadków Szkoła Podstawowa 06:35 06:50 08:30 12:40 13:40  14:51 15:46 16:46

Pietrzykowice - ul. Sportowa (przy pos. nr 2) 06:39 06:54 08:34 12:44 13:44  14:55 15:50 16:50

Pietrzykowice - ul. Wrocławska 06:40 06:55 08:35 12:45 13:45  14:56 15:51 16:51

Jaszkotle 06:42 06:57 08:37 12:47 13:47 14:34 14:58 15:53 16:53

Cesarzowice -skrz | 06:59 | | | 14:36 | | |

Zybiszów | | | 12:51 13:51 I 15:00 15:57 16:57

Cesarzowice - skrz 06:45 | 08:40 12:54 13:54 I 15:02 16:00 17:00

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 06:47 I 08:42 12:56 13:56 I 15:02 16:02 17:02

Zabrodzie - Pętla 06:52 | 08:49 13:14 14:16 I 15:06 16:22 17:22

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa  | 08:59 13:24 14:26 I 15:14 16:32 17:32

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa  07:01 09:00 13:25 14:27 14:38 15:15 16:33 17:33

Mokronos Górny - Wrocławska / Gwarna  07:03 09:02 13:27 14:29 14:40 15:17 16:35 17:35

Objaśnienia: S S S S S S S S

Nazwa przystanku 1 2 4 5 6 7 8 9

Mokronos Górny - Wrocławska / Gwarna 07:05 09:04 13:28 14:29 14:40 15:35 16:35 17:35

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 07:07 09:06 | I | | | |

Zybiszów 07:10 09:09 | I | | | |

Jaszkotle (przy kościele) 07:12 09:11 13:33 14:34 14:45 15:40 16:40 17:40

Pietrzykowice - ul. Wrocławska 07:15 09:14 13:35  14:47 15:42 16:42 17:42

Pietrzykowice - ul. Sportowa 07:16 09:15 13:36  14:48 15:43 16:43 17:43

Sadków Szkoła Podstawowa 07:20 09:19 13:39  14:51 15:46 16:46 17:46

Sadków 07:21 09:20       

Sadowice Stacja Kolejowa 07:23 09:22       

Sadowice Nowe Osiedle 07:25 09:24       

Sadowice Kolejowa 07:26 09:25       

Sadowice Nowe Osiedle 07:27 09:26       

Sadowice Truskawkowa 07:28 09:27       

Sadowice Stacja Kolejowa 07:31 09:30       

Sadków 07:34 09:33       

Sadków Szkoła Podstawowa 07:35 09:34       

S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką    D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką   g - nie kursuje w dniu 24 XII  

Linia 89 DNI ROBOCZE Rozkład obowiązujący od 18.09.2023 r.

Linia 89 DNI ROBOCZE Rozkład obowiązujący od 18.09.2023 r.

Objaśnienia: D D D6 D6 D6 D6 D6 D D D D

Kąty Wrocławskie - Dworzec Kolejowy 05:45 06:35 07:10 07:50 08:50 12:00 13:30 14:40 16:10 17:10 18:10

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa 05:46 06:36 07:11 07:51 08:51 12:01 13:31 14:41 16:11 17:11 18:11

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Okrzei-Sybiraków 05:47 06:37 07:12 07:52 08:52 12:02 13:32 14:42 16:12 17:12 18:12

Kąty Wrocławskie - Nowowiejska/Biedronka 05:49 06:39 07:14 07:54 08:54 12:04 13:34 14:44 16:14 17:14 18:14

Kąty Wrocławskie - Przemysłowa LIDL I I 07:15 07:55 08:55 12:05 13:35 14:45 I I 18:15

Kąty Wrocławskie - Popieuszki SHELL/Prologis 05:51 06:41 I I I I I I 16:16 17:16 I

Kąty Wrocławskie - Przemysłowa LIDL 05:52 06:42 I I I I I I 16:17 17:17 I

Kąty Wrocławskie - Nowowiejska/Biedronka 05:54 06:44 07:17 07:57 08:57 12:07 13:37 14:47 16:19 17:19 18:17

Kąty Wrocławskie - Rynek 05:56 06:46 07:19 07:59 08:59 12:09 13:39 14:49 16:21 17:21 18:19

Kąty Wrocławskie - Zwycięstwa/Targ 05:57 06:47 07:20 08:00 09:00 12:10 13:40 14:50 16:22 17:22 18:20

Kąty Wrocławskie - Mireckiego 05:58 06:48 07:21 08:01 09:01 12:11 13:41 14:51 16:23 17:23 18:21

Kąty Wrocławskie - Mireckiego/Cmentarz 05:59 06:49 07:22 08:02 09:02 12:12 13:42 14:52 16:24 17:24 18:22

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP nr2 06:00 06:50 07:23 08:03 09:03 12:13 13:43 14:53 16:25 17:25 18:23

Kąty Wrocławskie - Akacjowa 06:01 06:51 07:24 08:04 09:04 12:14 13:44 14:54 16:26 17:26 18:24

Kąty Wrocławskie - Drzymały 06:02 06:52 07:25 08:05 09:05 12:15 13:45 14:55 16:27 17:27 18:25

Kąty Wrocławskie - Żeromskiego SP1 06:03 06:53 07:26 08:06 09:06 12:16 13:46 14:56 16:28 17:28 18:26

Kąty Wrocławskie - 1 Maja Makowa szkoła 06:04 06:54 07:27 08:07 09:07 12:17 13:47 14:57 16:29 17:29 18:27

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa 06:06 06:56 07:29 08:09 09:09 12:19 13:49 14:59 16:31 17:31 18:29

Linia 90 Relacja Kąty Wr. Dw.Kol. - Kąty Wr. Dw.Kol. DNI ROBOCZE SZKOLNE

D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku   6 - kursuje w soboty

S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką    D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką  g - nie kursuje w dniu 24 XII  



ISSN 1732-6176. Nakład: 11 000 egzemplarzy. Wydawca: Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  
Adres redakcji: Rynek-Ratusz 1, 55-080 Kąty Wrocławskie, tel. +48 71 390 72 20, e-mail: redakcja@katywroclawskie.pl

Autor zdjęć: archiwum UMiG, chyba że zaznaczono inaczej.
Godziny pracy urzędu: poniedziałek, wtorek, czwartek: 7.30 – 15.30, środa: 7.30 – 17.00, piątek: 7.30 – 14.00.  

Skład i druk: Agora S.A.  
Wydawca zastrzega sobie prawo do skrótów i korekty nadesłanych tekstów i listów. Materiałów niezamówionych nie zwraca.

Co się zmienia? 

1  Bilet kupisz:

 w kasownikach w pojazdach

 w stacjonarnych automatach biletowych

 na www.urbancard.pl

 w aplikacji mobilnej URBANCARD  
i w aplikacjach partnerów

 w punktach sprzedaży we Wrocławiu  
i w Twojej gminie 

2  Nie potrzebujesz już EM-karty

3  Kierowca nie sprzedaje biletów 

Więcej informacji:
 www.urbancard.pl/faq

 www.wroclaw.pl/komunikacja

 Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie,  

Rynek-Ratusz 1

 Biura Obsługi Klienta URBANCARD  
we Wrocławiu

www.urbancard.pl

Ceny biletów  

i trasy autobusów 

zostają  

bez zmian

Linie 907, 909, 927, 933, 947, 967 
w gminie Kąty Wrocławskie 
teraz w systemie URBANCARD

już u Ciebie!


